

Rozbor ceny

Stavba
126BP-Bakalářská práce
KP
411321414
Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30
MJ
m3

H	Přímý materiál			2 532,46	
NC	z toho nákupní cena			2 200,72	
D	z toho pořizovací náklady			331,74	
M	Mzdové náklady			141,92	
P	z toho přímé mzdy			105,91	
O	odvody 34,00 % z mezd			36,01	
S	Stroje			12,90	
T	Ostatní přímé náklady			0,00	
SUB	Poddodávky			0,00	
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]			154,82	
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]			2 687,28	
R1	výrobní	48,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	74,3119	0	74,31
R2	správní	22,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	34,0596	0	34,06
R3	riziko	0,00 % z []	0	0	0,00
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]				108,37
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]				2 795,65
Z	Zisk	10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]	26,3188	0	26,32
R4	Režie 4	0,00 % z []	0	0	0,00
NK	Nekalkulované náklady				0,00
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]				2 821,97
	Jednotková cena				2 821,97

Hmotnost 2,45343

Nh

1,224

P.Č.	T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	Náкупní cena	Náкупní cena celkem	Jednotková doprava	Doprava celkem
							2 651,27				
1	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,16000	33,40	5,34	33,38	5,34	0,02	0,00
2	M	589329320	směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do 16 mm	m3	1,01000	2 490,00	2 514,90	2 162,00	2 183,62	328,00	331,28
3	M	693112010	textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	0,35000	34,90	12,22	33,60	11,76	1,30	0,46
							2 532,46	2 200,72		331,74	
Materiály											
4	P	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,67000	84,10	56,35				
5	P	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,29400	94,20	27,69				
6	P	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,26000	84,10	21,87				
Profese							1,22400	105,91			
7	S	048175280100	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,25000	51,60	12,90				
Stroje								12,90			